



News Release

서울특별시 영등포구 선유로 49길 23 2차 IS비즈타워 1002호 TEL:(02)6123-4300 · www.bcpf.or.kr

방송콘텐츠진흥재단, (주)소나기커뮤케이션 "BCPF콘텐츠학교" 사업을 위한 업무 협약 체결



▲왼쪽부터 방송콘텐츠진흥재단 강선우상임이사. (주)소나기커뮤니케이션 어윤수대표

방송콘텐츠진흥재단(이사장 정상모)과 (주)소나기커뮤니케이션(대표 어윤수)은 방송콘텐츠를 통한 공공성, 공익성 실현을 확대하기 위하여 BCPF콘텐츠학교 위·수탁 업무협약을 체결하였다.

방송콘텐츠진흥재단에서 2011년 6월, 설립한 BCPF콘텐츠학교는 폐교된 화천 분교 (충남 아산시 도고면 소재)를 리모델링하여 청소년, 다문화, 어르신, 농어촌 공동체, 청년 창작자 등을 대상으로 맞춤형 미디어교육과 방송콘텐츠분야 인재 양성을 꾸준히 수행해오고 있다.

특별히 도시가 아닌 농촌지역에 위치한 폐교를 활용하여 "콘텐츠학교"를 설립하고 미디어교육의 대안공간으로써 긍정적인 운영경험과 성과를 만들어 가고 있다.

강선우 상임이사는 "4차산업혁명시대. 정보격차로 인한 사회문제를 해소할 수

있는 대안은, 누구나 미디어를 통해 자신의 생각과 가치를 적극적으로 표현하고 소통하는 것이며, "디지털 미디어"는 산업과 성장 중심의 담론에서 나아가 모든 이들의 행복한 소통에 기여할 수 있도록 하는데 집중되어야 한다. 이를 위해 관련분야에 전문성과 경험을 보유한 소나기커뮤니케이션과 업무협약을 체결하였으며, 앞으로 BCPF콘텐츠학교의 지속가능한 운영기반을 공고히 하고 "영상콘텐츠를 통한 행복한 소통"에 기여할 수 있도록 상호 협력하겠다."고 말했다. 끝.

※ (주)소나기커뮤니케이션은 사회적 약자와 소외된 사람들의 이야기를 다큐멘터리와 미디어교육으로 제작·소통하고 있는 충남지역 소재 소셜벤처기업이다.